
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.24.2025.AL 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
promocji i ochrony zdrowia na terenie Gminy Gogolin w roku 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572,1907 i 1940) w związku z art. 15 ust. 2a, 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1940) oraz Uchwały nr 
LXXIV/782/2023 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie wieloletniego programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
w latach 2024-2025, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w ramach konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia na terenie Gminy Gogolin w roku 2025 w składzie: 

1) Anna Lechowicz - przewodniczący komisji; 

2) Jolanta Mistygacz - członek; 

3) Beata Worotniak - członek; 

4) Justyna Depta - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: 0792C51D-4FE2-4337-A4F5-678577D2A345. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.24.2025.AL BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 4 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


